
جمیله علم الهدی: 
پیکر همسرم را ندیدم 

مچ مدیرانش را خیلی می گرفت 

جمیله علم الهدی درباره شهید رئیسی می گوید: از همه 
قیمت می گرفتند گاهی تلفن می کردند و از یک نفر قیمت 
کشور را زیرسوال می بردند  گاهی مسئولان  می گرفتند و 
گزارش ها غلط است. قیمت اجناس ریز مثل پیاز و  که 
سیب زمینی را حتی می گرفتند. خیلی مچ مدیرانشان را 
می گرفتند و گزارش ها را چک می کردند. جمیله علم الهدی 
همسر شهید سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور سابق 
گفته هایی از زندگی  کشورمان در یک مصاحبه به بیان نا
از حرف های  مشترک شان پرداخته است. بخش هایی 

جمیله علم الهدی را بخوانید.
     در پاسخ به این سوال مجری چرا آنقدر می دویدند؟ 
یک شعار معروفی بود که ایشان تکرار می کردند کی خسته 
است؟ دشمن، ولی فریب کار نبودند، مردم داری می کرد ولی 
فریب نمی داد، مردم هم این را می فهمیدند.  مدیرانشان 
را تحت پیگیری قرار می دادند خیلی قاطع و گاهی خیلی 
خشن، تعارف نداشتند مواردی بود که مثلا صبح جمعه 
دفترشان خبر می دادند که این جلسه به خاطر مسافرت 
یکی از وزرا تشکیل نمی شود، ایشان می گفتند خودتان 
و فلان وزیر بروید همانجا بمانید و دیگر برنگردید، بعد 

می دیدیم صبح جلسه تشکیل می شد.
   در پاسخ به این سوال مجری که یکی از درد دل ها و 

حرف هایی که به شما گفتند را بگویید:
ایشان یک اصرار زیادی داشتند که چیزی نگوید، خیلی 
گر کسی سوال می کردند در چشم شان  اصرار داشتند، دقیقا ا
نگاه می کردند و جواب نمی دادند حتی به من چیزی 
نمی گفتند، به پدرم هم حتی چیزی نمی گفتند با اینکه 
برای پدرم خیلی احترام قائل بودند. احساس می کردند 
ع است. به مساله آب خیلی حساس بودند، درباره  خلاف شر
آب، برق و همان چیزهایی که به مردم مربوط می شدند 
پیگیری و سختگیری های زیادی داشتند.  حرص و جوش 
می خوردند و حرص و جوش هم می دادند)خنده( و من 

گاهی دلم برای آن کسی که پشت تلفن بود می سوخت. 
ایشان می گفتند نباید گاز و برق خانگی قطع شود نباید 
به آرامش مردم آسیب بخورد.  از همه قیمت می گرفتند 
گاهی تلفن می کردند و از یک نفر قیمت می گرفتند و گاهی 
مسئولان کشور را زیرسوال می بردند که گزارش ها غلط است. 
قیمت اجناس ریز مثل پیاز و سیب زمینی را حتی می گرفتند. 
گزارش ها را چک  را می گرفتند و  خیلی مچ مدیرانشان 
می کردند.  ساده زیستی و قناعت داشت نه از آن جنسی که 

بخواهند ریا بکنیم.
   ماجرای انگشتر برجای مانده از شهید رئیسی

بعد از ریاست جمهوری در یکی از ملاقات ها که با رهبری 
داشتند آقا فرموده بودند این انگشتر را به شما می دهم و 
همیشه دست شان بود، بعد از شهادت دست دخترم بود و 
رهبری دیده بودند و با توجه به اینکه پیکرشان شرایط خیلی 
خاصی داشتند که البته من پیکر را ندیدم و بعد متوجه 
شدیم پیکر شرایط خاص داشتند رهبری گفتند داخل این 

انگشتر را بتراشید و دوباره دفن کنید.

آیت ا... نوری همدانی: 

نباید دولت تضعیف شود
 ان شاءا... صدای ما به گوش مسئولان می رسد که 

مشکل تورم را حل کنند
 آیت ا... نوری همدانی در دیدار عده ای از فضلای استان 
همدان با اشاره به اهمیت و جایگاه استان همدان بیان 
دانشمندان،  عالمان،  خاستگاه  استان  این  داشتند: 
نخبگان و شهدای فراوانی است و دارای تمدن و فرهنگی 
گی ها را حفظ  کهن است، بر این اساس باید امروز این ویژ
نمود. ایشان نقش حوزه های علمیه را بسیار مهم دانسته و 
اظهارکردند: امروز حوزه باید رسالت اصلی خود؛ یعنی علم و 
عمل و اخلاق را از یاد نبرد و در خدمت به مردم کوتاهی نکند 
و سیاست اسلامی را دنبال نماید و زمان شناس باشد. این 
کید بر اهمیت وحدت  مرجع تقلید شیعیان در ادامه با تا
کلمه و همدلی خاطرنشان کردند: جامعه امروز بیش از هر 
زمان دیگری نیاز به وحدت دارد امام راحل »رحمت ا... 
علیه« نکته ای فرمودند بسیار مهم، ایشان فرمودند: رمز 
پیروزی وحدت کلمه است، این موضوع هم در داخل و 
هم در سیاست خارجه اثرگذار است. آیت ا... نوری همدانی 
با اشاره به شرایط امروز کشور و با توجه به آغاز به کار دولت 
جدید، اظهار داشتند: شکی نیست که همه خیرخواهان 
باید به دولت جدید کمک کنند و مکرر عرض کردم نباید 
دولت تضعیف شود و امروز سیاست رهبری معظم هم همین 
است که مسئولان باید قدردان این حمایت ایشان باشند. 
ایشان مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را در صدر 
مشکلات دانسته و افزودند: بنده به دولت قبل که انصافا 
آقای رئیسی شبانه روز تلاش می کرد عرض کردم و امروز هم 
در این مجمع محترم عرض می کنم. ان شاءا... صدای ما 
به گوش مسئولان می رسد که مشکل تورم را ان شاءا... حل 
نمایند و با استفاده از افراد متخصص و متدین و انقلابی 
مسائل و مشکلات حل شود. آیت ا... نوری همدانی در ادامه 
گفتند: وفاق و همدلی بسیار عالی است و ضروری است؛ 
منتهی باید این وفاق معیار داشته باشد و مطابق با اصول 
انقلاب اسلامی باشد، ان شاءا... همه نخبگان و دلسوزان 
کنند و دولت هم از این فرصت  کمک  به دولت محترم 

بهره برداری کند تا مشکلات حل شود.

تنه  تنها یک  یاسمین طالقانی: سیاست  آرمان ملی- 
درخت ساده نیست که تنها رشدش در بالارفتن و قطورشدنش 
تعریف شود بلکه شاخ و برگ هایی دارد که شاید در مسیر تنه 
حرکت نکند و چهره زیبایی نداشته باشد. فرزندان و نزدیکان 
سیاستمداران را می توان همین شاخ و برگ ها توصیف کرد که 
گر رشدی هماهنگ با تنه نداشته باشند، تنه زیبا و قطور دیگر  ا
زیبایی ومخاطب نخواهد داشت. در تاریخ کشور بارها فرزندان 
برای پدران سیاستمدار دردسرساز شده اند و موجبات کاهش 
اعتبار یا شهرت آنها را با رفتار و اقدامات خود فراهم کرده اند که 

در ادامه به برخی از آنها پرداخته خواهد شد. 

 سمت دولتی ژن خوب چیست؟
حمیدرضا عارف آخرین پسری است که نگاه ها را متوجه 
کرد. محمدرضا عارف به تازگی به عنوان معاون اول  خود 
رئیس جمهور انتخاب شده است اما حضور پسرش در مراسم 
تودیع ومعارفه وزیر صمت شیرینی سمت جدید را به کام پدر 
تلخ کرد چرا که بی نهایت انتقاد به حضور پسر عارف در یک 
مراسم دولتی شد و این سوال را پدید آورد که شغل حمیدرضا 
عارف چیست که در این مراسم حضور داشت. محمد فاضلی، 
جامعه شناس نوشت: »آقای عارف توضیح بدهند پسرشان 
در جلسه رسمی دولتی چه می کرده است؟ به چه حقی، با چه 
سمتی و به چه دلیلی در جلسه حضور داشته اند؟ خیلی افراد 
مثل من دولت را از درون دیده اند و می دانند این نوع حضورها، 
منفعت خلق می کند. یک خبر یا عکس از بودن در جلسه ای، 
فرصت خلق رانت ایجاد می کند. آقای عارف، عضو دولت آقای 
کارزار انتخاباتی، بیش از هر متن  که در  پزشکیان هستید 
دیگری، به نهج البلاغه ارجاع داده است. آداب حضور در دولت 
به طور عام، دولت پزشکیان به طور خاص را محترم بشمارید. 
درباره حضور پسرتان در این جلسه توضیح دهید. شفاف.« یا 
گرام خود نوشت:  حسن آقامیری، سخنران مذهبی در اینستا
»آقای معاون اول! پسر شما چکاره دولت هستند که تو مراسم 
گر پستی  رسمی تکریم و معارفه وزیر صمت حضور داشتند؟ ا
دارند رسما اعلام کنید وگرنه دولت خانه پدر شما نیست.« 
ک، با انتشار تصویری از ترندشدن  رسانه اصولگرای تابنا
هشتگ پزشکیان در پیام رسان ایتا، نوشت: »پس از حواشی 
ایجاد شده پیرامون حضور فرزند معاون اول رئیس جمهور 
در جلسه انتصاب یکی از وزرا موجی از انتقادها در این شبکه 

اجتماعی به سمت رئیس جمهور روانه شد.«

 سوءاستفاده تندروها از حضور پسر عارف 
نکته قابل تامل اینجاست که اصولگرایان تندرو به حمایت از 
عارف پرداختند که هدفشان ایجاد تفرقه در جریان اصلاحات 
است مانند عبدا... گنجی، مدیرمسئول پیشین روزنامه  جوان 
که نوشت: »برای بنده هم مثل بقیه سوالم این است، پسر 
دکتر عارف در جلسه معارفه چه می کند؟ حتی ممکن است 
موجه باشد خوب است توضیح داده شود. اما قسم می خورم 
گر فرزند برخی دیگر از همین اصلاح طلبان بود، به رو هم  ا
نمی آورند. موضوع خود عارف است. ظاهرا عارف سرنوشتی 
مثل لاریجانی یا ناطق و... در جریان مقابل دارد.« گفتنی 
است حمیدرضا عارف پیش از این هم اظهاراتی داشت که 
حاشیه ساز شده بود. او گفته بود: »هر کسی که توانایی داشته 
و به نقطه ای رسیده، حتما استعدادهایی در وجودش بوده؛ 
بالاخره تاثیر وراثت وجود دارد، ژن وجود دارد. پدر و مادر من 
گرد اول های کنکور در کشور بودند، مادر من رتبه  هر دو جزو شا
15 کنکور داشته؛ این ژن منتقل می شود.« پس از آن بود که 

برخی او را ژن خوب نامیدند. 

 حواشی پشت پرده پسر مشایی
فرزندان معاون  اول های دیگر هم خبر ساز بودند مانند فرزند 
مشایی! رضا مشایی همواره همراه علیرضا احمدی نژاد بود که 
البته به هر حال خواهرش همسر پسر احمدی نژاد شد. حواشی 
اطراف مشایی آن اندازه زیاد بود که فرصتی برای حاشیه آفرینی 
پسرش نبود. رضا رحیم مشایی در سایه بود و سعی می کرد 
دیده نشود اما دور از ذهن است که پسر رحیم باشی و حامی 
احمدی نژاد اما حاشیه آفرین نباشی! او از سریال های هری پاتر، 
همراهان، 24 و لاست به عنوان فیلم های مورد علاقه خود نام 
« در فیسبوک، حدود  گرچه صفحه »کوروش کبیر برده است. ا
سال 99 از سوی طیفی از پان ایرانیست ها راه اندازی شده است 
اما مشخص نیست علاقه رضا رحیم مشایی به شخصیت کوروش 
از چه زمانی شکل گرفته است. رضا مشایی همچنین در لیست 
علاقه مندی های خود به موارد قابل تأملی اشاره کرده است. 
پسر مشایی همچنین از »لوی اشتراوس« نظریه پرداز یهودی 
آمریکایی، برندهای »آدیداس« و »ورساچه«، ورزش تنیس، 
گرانی مثل شادمهر عقیلی، احسان  قلیان و خوانندگان و سینما
خواجه امیری، مهران مدیری، گروه موزیک رپ - متال »لیمپ 
بیزکیت« و کارتون های لولک و بولک، سگ بوشوِگ و... به عنوان 

علاقه مندی های خود نام برده است.«

 دختران رحیمی علیه احمدی نژاد
فرزندان مرحوم محمدرضا رحیمی هم خبرساز بودند. زمانی که 
بحث دریافت یک میلیاردی به معاون اول رحیمی مطرح شد، 
دختران معاون اول رئیس جمهوری سابق ایران، با انتشار 
نامه ای اتهامات وارده به پدرشان مبنی بر دریافت یک میلیارد 
و 2۰۰ میلیون تومان رشوه را رد کردند و گفتند که همه این پول 
صرف انتخابات مجلس شده است. این نامه همچنین عنوان 
می کند که دلیل درگذشت همسر محمدرضا رحیمی، اعلام حکم 
زندان آقای رحیمی از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران 
است که آن زمان منجر به بیماری قلبی و سکته مغزی همسر او 
شد. پیش از این رحیمی با اعلام حکم زندان خود در نامه ای 
خطاب به احمدی نژاد نوشته بود: »رحیمی محکوم امروز، چوب 
لجبازی ها و آبروبری های  گاه و بیگاه شما را می خورد« این موضوع 
بازتاب هایی داشت که عدم شرکت محمود احمدی نژاد در مراسم 
عروسی دختر رحیمی از آن جمله است اما پسر احمدی نژاد در 
این مراسم حضور داشت. خبرگزاری دولتی برنا در سال 95 نوشته 
بود: »احمدی نژاد که در سال آخر ریاست جمهوری خود تمامی 
امور کشور را رها کرد و در هر محفلی به دفاع از رحیمی پرداخت، 
غایب بزرگ مراسم دیشب بود. به نظر می رسد روابط میان رئیس 
و معاون پس از نامه هایی که با یکدیگر رد و بدل کردند، هنوز به 

حالت عادی برنگشته است.«

 اتهام به پسر برای تخریب پدر
پسر اسحاق جهانگیری هم بی حاشیه نبود. در سال 97 
فیلمی در فضای مجازی از یک فِراری طلایی و سرنشینان آن 
منتشر و ادعا شده است: »این بزرگوار پسر جهانگیری عزیزه که 
در اسپانیا با ماشین فراری طلائیش داره با پول ملت بیچاره فخر 
می فروشه فرزندت کجاست آقای جهانگیری؟ لابد میگه بیکار 
و علاف.« اما این اقدام برای تخریب پدرش بود و پسر اسحاق 
گرام خود  کنش به انتشار این فیلم در اینستا جهانگیری در وا
نوشته است: »من محمدحسین جهانگیری فرزند دکتر اسحاق 
کنون  جهانگیری دانش آموخته دکتری مدیریت زنجیره تامین، ا
مشغول انجام خدمت سربازی هستم. برادر کوچک ترم محمد 
حسام دانش آموز سال سوم دبیرستان است. دو خواهرم هم هر 
کن تهران هستند. همه این ها را برای این  دو ازدواج کرده اند و سا
نوشتم که بگویم هیچیک از ما، نه در اسپانیا هستیم و نه در هیچ 
کشوری غیر از ایران و نه آنگونه که »اخبار جعلی« به خانواده ما 
هم رسید، نه »فِراری« داریم، نه از ایران عزیز »فَراری« هستیم.«
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گزارش »آرمان ملی« از حاشیه های فرزندان همراهان رئیس جمهور

همه حواشی فرزندان معاونان اول!
   تندروها از فرزندان مسئولان برای تخریب استفاده می کنند 

آرمان ملی- حمید شجاعی: سیاست خارجی بخش 
مهمی از برنامه های دولت چهاردهم را تشکیل می دهد و 
رئیس جمهور نیز چه در زمان تبلیغات و رقابت های انتخاباتی 
و چه پس از پیروزی و تشکیل دولت بارها به مساله روابط 
خارجی مطلوب و استفاده از همه ظرفیت ها برای تعامل بهتر 
و بیشتر در عرصه منطقه ای و بین المللی در راستای تامین 
کید کرده است. در همین راستا توافقات  منافع ملی بسیار تا
دو یا چندجانبه و حضور و عضویت در سازمان  های منطقه ای 
و بین المللی رویکردی بوده که اساسا طی سال های اخیر 
در دستور کار دولت های مختلف بوده است تا با استفاده از 
ظرفیت این سازمان ها بتوانیم شرایط اقتصادی داخلی را 
نیز به طور کلی سامان ببخشیم. سازمان همکاری شانگهای 
که یک سازمانی میان دولتی اوراسیایی برای همکاری های 
چندجانبه امنیتی، اقتصادی و سیاسی  به حساب می آید 
یکی از این سازمان هاست که ایران طی سال های گذشته از 
زمان دولت روحانی درخواست عضویت خود به این سازمان 
داده بود و به عنوان عضو ناظر در آن حضور داشت و سپس به 
عضویت دائم درآمد. جدای از آن؛ سازمان دیگر گروه بریکس 
است که بیشتر رویکرد و سویه اقتصادی دارد و قدرت های 
نوظهور آن را پایه ریزی کرده اند که کشورمان نیز شهریوماه سال 
گذشته به عضویت رسمی این گروه درآمد تا در کنار کشورهایی 
که  همچون برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی 
قدرت های نوظهور اقتصادی محسوب می شوند شرایطی 
را فراهم کنند که در مراودات و مناسبات جهانی به لحاظ 
غ  اقتصادی بتوانند طبق روند مطلوب و موردنظر خود و فار
از آنچه در نظام کنونی بین المللی با تاثیر مستقیم آمریکاست 
پیش بروند. جالب اینکه همین عدم مشارکت اروپا و آمریکا در 
این گروه است که باعث مخالفت های گاه و بیگاه آمریکایی ها 
با این گروه می شود. اما شاید این پرسش مطرح شود که  چرا 
حضور در بریکس برای ایران تا حدی زیادی مهم است و بر 
کید دارد.  باید اذعان داشت که فقط یکی از مهم ترین  آن تا
دلایل اهمیت حضور در گروه بریکس این است که این گروه 
به واسطه دارا بودن نیمی از جمعیت جهان و بین 25 تا 
2۸ درصد از ظرفیت اقتصاد جهانی پتانسیل بالایی برای 
تاثیرگذاری بر اقتصاد جهانی دارد و از رشد پرشتاب اقتصادی 

و نفوذ در امور جهانی هم برخوردار است و از سوی دیگر یکی 
از رویکرد های اصلی اعضای بریکس هم این بوده که آن ها 
همیشه حامی کشور های در حال توسعه و کشور های جنوب 
و برقرار کننده تعادل و عدالت اقتصادی در مقابله با نظام پولی 
و بانکی غربی بوده اند. از قضا ایران نیز همواره به دنبال حضور 
در سازمان های بین المللی مستقل و عدم وابستگی به غرب 
بوده است. لذا حضور در بریکس می تواند افق های روشن تری 

را پیش روی کشورمان بگشاید. 

   از دعوت پوتین تا دستور کار نشست
اجلاس آتی سران بریکس به عنوان مهم ترین رویداد این 
کتبر )اول تا سوم آبان 14۰۳( در کازان مرکز  گروه 22 تا 24 ا
تاتارستان روسیه برگزار خواهد شد و کشورهای عضو بار دیگر 
برای هم اندیشی و تبادل نظر گرد یکدیگر جمع خواهند شد. 
این در حالی است که بیست و نهم مردادماه  سال جاری 
یعنی کمتر از 2 هفته گذشته ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه به صورت رسمی از مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
کشورمان دعوت به عمل آورد تا در اجلاس بریکس در روسیه 
شرکت نماید. چه اینکه کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه 
نیز با تایید این خبر گمانه زنی ها مبنی بر احتمال امضای 
موافقت نامه جامع همکاری های بلندمدت دو کشور در 
حاشیه این اجلاس را رد نکرد. طبق گفته جلالی سران گروه 
ح  بریکس در نشست خود در کازان، ضمن سخنرانی و طر
دیدگاه ها، درباره مسائل مهم بحث و بررسی خواهند کرد؛ در 
طول ماه های اخیر و طی جلسات بسیار زیادی که در سطوح 
مختلف بین اعضای بریکس برگزار شد، مباحثی جمع بندی 
شد که نکات اصلی این جلسات، به تأیید سران نیز خواهد 
رسید. اما مساله دیگر در حاشیه این نشست را می توان در 
روابط دو جانبه ایران و روسیه دید جایی که اخیرا سخنگوی 
وزارت امورخارجه گفت: »معاهده جامع ایران و روسیه 
مدت هاست میان دو کشور در چارچوب نشست های فنی 
کره قرار گرفته  گفت وگو شده و پیش نویس های آن مورد مذا
است. در چارچوب اراده سیاسی مشترک برای امضای آن 
، این سند در آخرین  در راستای تقویت مناسبات دو کشور
کرات نهایی شده است. امضای نهایی آن یک روند  دور مذا

حقوقی دارد.« جلالی سفیر کشورمان نیز در همین خصوص 
کنون منتظر هستیم که هر دوطرف، مسائل  اظهارکرد: »ا
پروتکلی را انجام دهند و در مرحله بعد، نوبت به امضای 
وزیران امور خارجه خواهد رسید. اینکه این موافقت نامه در 
کازان و در حاشیه نشست سران گروه بریکس توسط رؤسای 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه امضا خواهد 
شد، به طی شدن فرایندهای پروتکلی بستگی دارد. خواست 
قلبی ما این است که قبل از اجلاس سران گروه بریکس، کار 
در بخش پروتکلی دو کشور به پایان برسد و در گفت وگوهای 
دوجانبه آقایان پزشکیان و پوتین در حاشیه این رویداد 
بزرگ، این موافقت نامه به امضای رؤسای جمهور دو کشور 
برسد.« حال باید دید که حضور مسعود پزشکیان در این 
نشست که قطعا ابعاد گسترده ای چه از منظر روابط بین 
ایران و روسیه و معاهدات دوجانبه و چه از منظر بین المللی 
حضور در نشست اعضای بریکس دارد با چه دستاوردهایی 

همراه خواهد بود. 

رئیس جمهور  دستیار  با  ایران  سرکنسول  دیدار   
تاتارستان

کازان با دستیار رئیس جمهوری  ایران در  سرکنسول 
تاتارستان دیدار و رایزنی کرد. داود میرزاخانی در دیدار با 
«، دستیار رئیس جمهوری تاتارستان، در  کیروف گازینور »با
خصوص روابط دوجانبه و هماهنگی اجلاس سران بریکس 
به بحث و تبادل نظر پرداخت. پیش تر کاخ کرملین اعلام 
کرد که مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران دعوت نامه ای 
از طرف روسیه برای شرکت در نشست رهبران گروه بریکس 
کرده است. دیمیتری پسکوف، دبیر  کازان دریافت  در 
مسعود  که  کرد  تأیید  روسیه  رئیس جمهور  مطبوعاتی 
پزشکیان دعوت نامه ای از سوی مسکو برای شرکت در 
نشست سران بریکس در کازان دریافت کرده است. وی 
کنون برای رئیس جمهور منتخب ایران  افزود: »از هم ا
دعوت نامه ای رسمی ارسال شده و امیدواریم آقای پزشکیان 
در این نشست شرکت کند. ما خوشحال خواهیم شد که 
او را ببینیم و رئیس جمهور ولادیمیر پوتین نیز در حال 

آماده سازی خود برای این ملاقات است.«

»آرمان ملی« اهداف سفر آتی رئیس جمهور به روسیه را بررسی می کند

 امضای معاهده جامع در دستور کار 
      از حضور در نشست بریکس تا ملاقات با همتای روس

 ادعای جنجالی مرگ یک زن
 در زندان سپیدار

قوه قضائیه: معصومه هویزات 
در سلامت کامل است

عزل فرمانده نیروی انتظامی لاهیجان

گیلان  مرگ یک جوان در بازداشتگاه 
سبب شد تا برخی به شایعه سازی پرداخته 
ح  و ادعای درگذشت یک فرد درگیر را مطر
براساس  کنند. مرکز رسانه قوه قضائیه، 
پیگیری ها خبرهای منتشر شده در مورد 
که  هویزات  معصومه  هویت  به  فردی 
مسلحانه  سرقت  اتهام  به  پیش  چندی 
صحت  کرد:  اعلام  بود،  شده  دستگیر 
کامل است.  ندارد و این فرد در سلامت 
در پی حادثه فوت یک متهم به نام محمد 
میرموسوی در نظرگاه فرماندهی نیروی 
انتظامی شهرستان لاهیجان، خبرهایی 
با موضوع مشابه در برخی از رسانه های 
ضدانقلاب در حال انتشار است. در یکی 
از خبرهای مورد اشاره، ادعا شده است 
هویزات  معصومه  به نام  ساله   24 زنی 
خوزستان  استان  سپیدار  زندان  در  که 
به  انتقال  از  بعد  است،  بوده  بازداشت 
در  شتم  و  ضرب  به دلیل  گاهی  آ پلیس 
بازداشتگاه جان باخته است. بر همین 
سقم  و  صحت  میزان  خبرنگار  اساس، 
این موضوع را از مراجع قضائی پیگیری 
کرد. پیگیری های خبرگزاری میزان نشان 
می دهد فردی به هویت معصومه هویزات 
مسلحانه  سرقت  اتهام  به  پیش  چندی 
دستگیر و به مدت یک هفته در زندان 
سپیدار حضور داشت. این متهم در حال 
اختیار  در  تحقیقات  انجام  برای  حاضر 
گاهی قرار دارد و در سلامت کامل  پلیس آ
کذب و  به سر می برد و ادعای فوت وی 
بی اساس است. همان طور که در گذشته 
و به ویژه در اغتشاشات سال 14۰1 شاهد 
بودیم، انتشار اخبار کذب و جعلی درباره 
مرگ افراد مختلف در پی وقوع حوادث 
گروهک های  ترفندهای  از  این چنینی 
ضدانقلاب است. پس از حادثه پیش آمده 
برای مرحوم میرموسوی در لاهیجان نیز 
خبرهای ساختگی مرگ افراد مختلف با 
موضوع مشابه در دستور کار رسانه های 
گرفته و خبر دروغ مرگ  ضدانقلاب قرار 
نمونه ها  این  از  یکی  هویزات  معصومه 
است. انتشار این اخبار جعلی در روزهای 
آتی با شدت بیشتری ادامه خواهد داشت 
و از مخاطبان محترم انتظار می رود اخبار 
را از منابع معتبر دنبال کنند. گفتنی است، 
پرونده فوت محمد میرموسوی از سوی 
دستگاه های ذیربط به ویژه دستگاه قضائی 
به صورت جدی در حال پیگیری است. 
، مدیرعامل خبرگزاری میزان در  کشتدار
توئیتی نوشت: »معاندها بعد از حادثه فوت 
محمد میرموسوی انتشار اخبار جعلی از 
بازداشتگاه های ایران را شروع کرده اند. 
رسانه های معاند مدعی شدند معصومه 
گاهی بوشهر فوت  هویزات در بازداشتگاه آ
شده است، ادعای صورت گرفته کذب و 
انتشار  کامل است.  هویزات در سلامت 

اخبار جعلی شدت خواهد گرفت.«

 عزل فرمانده نیروی انتظامی لاهیجان
سومین  در  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
در  جوانی  مرگ  پیرامون  خود  اطلاعیه 
عزل  از  لاهیجان  پلیس  بازداشتگاه 
فرمانده انتظامی این شهرستان خبرداد. 
اطلاع رسانی  مرکز  اطلاعیه  سومین  در 
در  جوان  یک  مرگ  خصوص  در  فراجا 
بازداشتگاه پلیس لاهیجان آمده است: 
قبلی  اطلاعیه هایِ  در  که  »همان گونه 
گاهی هموطنان شریف رسانده شد  به آ
فرمانده کل انتظامی کشور بر مبنای اصل 
پاسخگویی و مسئولیت پذیری بلافاصله 
گروهی  لاهیجان  دردآور  رخداد  از  پس 
مرکب از کارشناسان زبده بازرسی کل فراجا 
را به محل اعزام تا ابعاد حادثه را به دقت 
بررسی و نتیجه را برای اتخاذ تصمیم لازم 
اعلام کنند. به گزارش ایسنا، اینک براساس 
گزارش ها و بررسی های کارشناسی؛ فرمانده 
کشور ضمن تسلیتِ مجدد  کل انتظامی 
و همدردی با خانواده داغدیده مرحوم 
میرموسوی تصمیماتِ جدیدِ زیر را اتخاذ 
و جهت اجرا ابلاغ کرد: 1- فرمانده انتظامی 
شهرستان لاهیجان به سبب عدمِ نظارت 
کافی بر عملکرد و رفتار کارکنان عزل شد. 
2- به سبب پیچیدگی موضوع، نتیجه گیری 
مرحوم  فوتِ  تامه  علت  پیرامون  نهایی 
میرموسوی منوط به گزارش قطعی پزشکی 
شبانه روزی  خدمات   -۳ است.  قانونی 
قاطبه ماموران و کارکنان متعهّد پلیس و 
ارائه خدمتِ صادقانه به مردم از مرز تا شهر 
و روستا، همواره مورد ستایش قرار گرفته 
، اتفاقی استثنایی است و  و حادثه اخیر

خدشه ای به آن وارد نمی آورد.


